deslocamento de docentes e servidores do Núcleo de Tecnologias para Educação - UEMAnet,
da Universidade Estadual do Maranhão (UEMA) - Convênio Nº 929364/22-FNDE.

Torna-se pública a todos os interessados que, em 13 de novembro de 2025, foi
HOMOLOGADO, no certame em epígrafe, o ITEM: 001, pelo valor global do pregão
homologado de R$ 224.000,00 (duzentos e vinte e quatro mil reais), à licitante vencedora,
RODA BRASIL - REPRESENTAÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ:
15.332.890/0001-06;

São Luís-MA, 17 de novembro de 2025.
WALTER CANALES SANT'ANA

Reitor

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO